



Indeks: **665DK-OG**

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OG - brązowione przecierane
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	33x79
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

## Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
<b>KLAMKA OKIENNA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE (DK) OG 665DK-OG</b>	OG - brązowione przecierane	33x79	Brak	<b>196,44 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA OKIENNA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE (DK) AN 665DK-AN</b>	AN - patynowane	33x79	Brak	<b>196,44 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA OKIENNA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE (MX) OLIWKA AN 665MX-AN</b>	AN - patynowane	35x69	Brak	<b>236,74 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE 72KL OG 665PL-72KL-OG</b>	OG - brązowione przecierane	40x240	Na klucz	<b>377,77 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE BEZ OTWORU AN 665PL-AN</b>	AN - patynowane	40x240	Brak	<b>377,77 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE 72WC DX OG 665PW-72DX-OG</b>	OG - brązowione przecierane	40x240	WC	<b>453,32 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA FIORE MARRONE 72WC SX AN 665PW-72SX-AN</b>	AN - patynowane	40x240	WC	<b>453,32 zł</b> VAT 23%

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie [www.novet.eu](http://www.novet.eu) w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA</b> <b>FIGURE MARRONE SZYLD OKRĄGŁY</b> <b>103 AN</b> 665RO-103-AN	AN - patynowane	Ø 50	Brak	<b>413,02 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA</b> <b>FIGURE MARRONE SZYLD OKRĄGŁY</b> <b>103 BM</b> 665RO-103-BM	BM - brązowe matowe (ciemne)	Ø 50	Brak	<b>413,02 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA DALIA PORCELLANA</b> <b>FIGURE MARRONE SZYLD OKRĄGŁY</b> <b>103 OG</b> 665RO-103-OG	OG - brązowe przecierane	Ø 50	Brak	<b>413,02 zł</b> VAT 23%

## Opis produktu

Mosiężna klamka dekoracyjna z kwiatowym wzorem. Charakteryzuje się wysoką jakością wykonania oraz posiada szeroki wybór dostępnych wykończeń.

### Klasyczne wzornictwo

Design klamki Dalia Porcellana Figure Marrone oparty jest na klasycznej formie, ozdobionej kwiatowym wzorem. Wyraźnie widoczna jest inspiracja stylem shabby-chic, który opiera się na jasnych, pastelowych barwach i celowym postarzeniu przedmiotów.

W latach 80. ubiegłego wieku nazwa tego stylu pojawiła się po raz pierwszy w prestiżowym czasopiśmie „The World of Interiors Magazine”. Ponadto styl shabby-chic promowała w swoich książkach popularna brytyjska dekoratorka wnętrz Rachel Ashwell.

Ta rękojeść jest doskonałą propozycją dla osób podążających zgodnie z trendami wyposażenia wnętrz, chcących wprowadzić do pomieszczenia wyjątkowy klimat.

## Zastosowanie



Jest zazwyczaj wybierana do drzwi klasycznych, z prawdziwego drewna. Uniwersalna, ciekawa forma rękojeści przyciąga wzrok, ale również jest funkcjonalna.

### Wyjątkowy styl

Model Dalia Porcellana Fiore Marrone sprawdzi się w mieszkaniach i apartamentach wyposażonych w przedmioty vintage. Oprócz przyjemnego otwierania i zamykania drzwi, gwarantuje też cichą pracę.

Pomieszczeniu nada wyjątkowy, rustykalny charakter, podkreślając styl zastosowanych drzwi. Wyróżni się na tle innych elementów wyposażenia i mebli, będąc dodatkiem, który przetrwa wiele lat.

### Kolekcja Classic

Klamka Dalia Porcellana Fiore Marrone pochodzi z kolekcji Classic. Podczas tworzenia tych rękojeści, szczególną uwagę przykładano do zachowania harmonii i proporcji. Dzięki temu idealnie pasują do wnętrz w stylu klasycznym, o stonowanych kolorach i udekorowanych z umiarem. Nawiązują one do tradycji, sprawdzonych rozwiązań i stawiają na wysoką jakość materiałów i mebli. Dzięki swojej ponadczasowości, klamki z kolekcji Classic są często wybierane do domów, ale też miejsc użyteczności publicznej.

### Marka

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz pochwyty. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.

